
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N°5'Li /2001. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO 
UNIVERSITÀRIO, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no 
inciso XI, artigo 13, seção 1, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, e 
tendo em vista o constante do Oficio SINT 105/2001, de 27.4.2001, 

RESOLVE: 

Designar os servidores BENEDITO FERREIRA DE ALMEIDA 
(FEF), WILSON MENDES (EXE), LUIS CARLOS DE SOUSA (S1NTFUB), JOSÉ 
CARLOS VERGINI (SINTFUB) e JORGE DIAS RIBEIRO (FEF) para as funções de 
membros suplentes junto ao CONSUNI, a partir desta data. 

u 
Brasília, 03 
	

de 	ivi,9 i O 	de 2001. 

LLJ. 
LAURO MORHY 

Reitor 

c.c: GRE/VRT/ACS/SCAISINTFUB 


